
RESOLUCION -D- Nº   252/2010

Salta, 28 de Julio de 2010
Expediente Nº 12.009/10

1

VISTO:

   La Resolución Nº 23/01 CS, a través de la cual se aprueba en el
ámbito de la Facultad de Ciencias de la Salud las carreras de postgrado “Especialista en
Salud Pública y Maestría en Salud Pública”; y

CONSIDERANDO:

 Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la
modalidad autofinanciada, y proviene del cobro de aranceles que fueron registrados
oportunamente por Expte. Nº 12019/09 y 12009/10.

 Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la
Rendición Nº 1 por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el
normal desarrollo de las carreras.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a
dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 1/10 por la suma de PESOS DIEZ MIL
CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON CUARENTA Y OCHO CENTAVOS ($
10.479,48), correspondiente a las carreras de “Especialista y Maestría en Salud Pública”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DIEZ MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y
NUEVE CON CUARENTA Y OCHO CENTAVOS ($ 10.479,48), al presupuesto de esta
Facultad - Ejercicio 2.010 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Comisión Académica Maestría en Salud Pública y siga a
Dirección General Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO M. LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICA      DECANA



RESOLUCION -D- Nº   252/2010

Salta, 28 de Julio de 2010
Expediente Nº 12.009/10

2

ANEXO I

Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe
15-04-10 Sebastian Lenta Fac. 540 2,1,1 159,00
29-04-10 Sebastian Lenta Fac. 551 2,1,1 168,75
29-04-10 Sebastian Lenta Fac. 553 2,1,1 235,00
13-05-10 Sebastian Lenta Fac. 564 2,1,1 248,00
10-06-10 Marilian Hotel Fac. 15992 2,1,1 31,00

Total 2,1,1 841,75
22-03-10 E-Proveed Fac. 2171 3,3,3 589,00

Total 3,3,3 589,00
24-04-10 Sandra S. Gerlero Fac. 126 3,4,5 1.360,00
26-04-10 Oscar David Rivero Fac. 19 3,4,5 1.000,00
12-05-10 Patricia Moreno Fac. 22 3,4,5 1.000,00
27-05-10 Elio De Zuani Fac. 82 3,4,5 1.000,00
04-06-10 Alicia Navarro s/f 3,4,5 1.360,00

Total 3,4,5 5.720,00
03-04-10 Librería de Salta Fac. 229 3,5,3 8,88
06-05-10 Librería de Salta Fac. 264 3,5,3 55,84
08-06-10 Librería de Salta Fac. 305 3,5,3 21,44

Total 3,5,3 86,16
03-03-10 Banco Nacion hoja 172 3,5,5 205,70

Total 3,5,5 205,70
22-04-10 Abaco Turismo Fac. 24571 3,7,1 1.708,79
29-04-10 Transporte Many Fac. 21 3,7,1 106,08
26-05-10 Mercobus Boleto 14755978 3,7,1 233,00
26-05-10 Mercobus Boleto 14755979 3,7,1 233,00

Total 3,7,1 2.280,87
23-04-10 Marilian Hotel Fac. 15574 3,9,9 336,00
01-06-10 Marilian Hotel Fac. 15919 3,9,9 420,00

Total 3,9,9 756,00
Total general 10.479,48

SR. LAURO M. LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICA      DECANA


